
UCHWAŁA NR XXIX/215/2021 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/129/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Konradów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2963 ze zm.) Rada Miejska Ladka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny, o którym mowa w § 2 zmienianej uchwały i zastępuje się go załącznikiem 
graficznym stanowiącym załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

Załącznik powiększa granice obszaru objętego zmianą 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

Id: 553D58B9-2731-4950-9674-40E2A7036BAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/215/2021

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

z dnia 25 lutego 2021 r.

Id: 553D58B9-2731-4950-9674-40E2A7036BAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 maja 2020 r. Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XIX/129/2020 w sprawie
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Konradów.
Intencją uchwały było objęcie zmianą planu całą miejscowość Konradów. Na załączniku graficznym jednak
błędnie zaznaczono granice opracowania poprzez objęcie zmianą tylko części miejscowości Konradów.

W wyniku trwającej procedury sporządzenia przedmiotowego planu miejscowego zauważono błąd na
załączniku graficznym uchwały intencyjnej.

Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany załącznika graficznego powyższej uchwały.

 

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: 553D58B9-2731-4950-9674-40E2A7036BAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik do uchwały nr XXIX/215/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 25 lutego 2021 r.
	Załącznik

